
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПИНСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 465

П Р И К А З

15.06.20201

Об утверждении перечня предмеюв, 
веществ и оборудования, в отнощении 
которых устанавливается запрет или 
ограничение на перемещение на территорию 
и в здание ГБОУ школы № 465 СПб

№87

В целях обеспечения безопасного функционирования ГБОУ школы № 465 Санкт- 
Петербурга, предотвращения опасных ситуаций, угрожающих жизни или здоровью 
граждан, поддержания порядка и реализации мер по защите обучающихся, воспитанников 
ДО и сотрудников школы в период их нахождения на территории и в здании школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Утвердить перечень предметов, веществ и оборудования, в отношении которых 
устанавливается запрет или ограничение на перемещение на территории и в здании 
ГБОУ школы № 465 СПб (далее -  Перечень).

2. Ответственному за организацию работы по охране труда С.И. Соколовой:
-  довести Перечень до сотрудников охранной организации, осуществляющей 

дежурство на объекте.
3. Классным руководителям провести работу по информированию обучающихся и их 
родителей (законных представителей) о требованиях настоящего приказа.

4. Разместить настоящий приказ на школьном сайте информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Разместить Перечень в доступном для ознакомления жителями г. Санкт-Петербурга 
на месте.

6. Сотрудникам школы в случае выявлении фактов нарушения настоящего приказа 
сообщать информацию сотрудникам охранной организации и дежурному 
ад м и н и с'грато р у.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Михайлова


